厂房买卖中介合同
甲方(卖方);
乙方(买方);
丙方(中介):
甲、乙双方就房屋买卖事项，经协商一致，达成以下合同条款：
一、甲方自愿将坐落在永安街胡同(三间一全院土地使用面积______建筑面积_____)房地产出售给乙方，并将与所出让该房产的相关的土地使用权同时出让给乙方。
二、双方议定上述房地产及附属建筑物总价款为人民币大写;即人民币小写
三、乙方在年月日一次性次付清，元(大写)
四、甲方在乙方付款后在年月日将上述房产交付给乙方及所有证件。
五、甲方保证该房产合法、权属清楚、有合法的土地使用权。并提供相应证件(即土地使用证和房屋产权证)办理房产证过户手续所产生的有关税费由方承担。
六、甲方土地使用权证“当时不能过户”，如以后国家允许土地使用权过户，甲方必须协助乙方办理房屋及土地过户手续。
七、如以后该房产遇拆迁或其他事宜需甲方协助办理时，甲方必须协助乙方办理，如遇拆迁的其他事项“拆迁补偿款及其他补偿款项归乙方所有与甲方无关”。
八、本合同签订后，如一方违反本合同条款，该方应向对方支付元的违约金：
九、交付该房产，甲方不得损坏该房产的结构、地面、墙壁、屋内所有物品及不适移动的物件。
十、本协议一式三份，具有同等法律效力，自双方签字之日起生效。
甲方：(卖方)乙方(买方)丙方(中介)：
住址：住址：地址：
身份证：身份证：
电话：电话：电话：
年月日：